
ANUNCIO
Proceso Selectivo, oposición libre, de una plaza de Administrativo (001C1AG)

Resultados provisionales ejercicio práctico. Calificación final.

Conforme a lo  dispuesto  en la  Base 6.3.2 de las Bases de la  convocatoria,  el  Tribunal
Calificador  del  Proceso  Selectivo,  por  oposición  libre,  de  una  plaza  de  Administrativo
(001C1AG) Acuerda lo siguiente:

PRIMERO. Publicar los  resultados provisionales del ejercicio práctico, según consta en el
Anexo 1 del presente anuncio.

SEGUNDO. Publicar la calificación final provisional, según consta en el Anexo 2 (Por orden
alfabético) y Anexo 3 (Por puntuación) del presente anuncio.

TERCERO.  Se concede a los/as aspirantes,  un plazo de 3 días hábiles,  a partir del día
siguiente a la publicación del presente anuncio, a los efectos de que los mismos formulen
las alegaciones/reclamaciones a los resultados provisionales del ejercicio práctico a través
de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Vegas del Genil, que deberán de ser resueltas
por el Tribunal.

Transcurrido dicho período sin que se hayan presentado alegaciones por las/los aspirantes
o, resueltas las mismas, el Tribunal publicará las calificaciones definitivas obtenidas por los
aspirantes, y elevará propuesta de nombramiento de funcionario/a de carrera a favor del/la
aspirante que mayor puntuación hayan obtenido. 

La calificación final será la suma de los puntos obtenidos en la fase de oposición.
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ANEXO 1
 RESULTADOS PROVISIONALES EJERCICIO PRÁCTICO

Nº Apellidos y nombre DNI Prueba práctica Resultado
1 ABAD JIMENEZ, FRANCISCA ***4407** 5,63 Apta
2 AMADOR LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES ***9851** 4,75 No apta
3 ANCHUNDIA MUÑOZ, ZOILA MARÍA ***6262** 4,33 No apta
4 ARCAS NOGUERA, MIGUEL ***0541** No presentado No apto
5 BAU RODRÍGUEZ, MARÍA ***3163** 5,83 Apta
6 BONILLA RODRÍGUEZ, PAULA ***3660** 2,72 No apta
7 CAMPOS FERNÁNDEZ, JORGE ***8814** 3,43 No apto
8 CARMONA SALINAS, MARIA LIDÓN ***1070** 5,50 Apta
9 CONEJERO CHAVES, PAULA PILAR ***9290** No presentada No apta

10 CONTRERAS CORTES, JAVIER ***7799** No presentado No apto
11 DE HARO GARCIOLO, SILVIA MARIA ***1817** 3,25 No apta
12 ESCOBAR MELLADO, JOSE ANTONIO ***3326** 3,50 No apto
13 ESTELLER VÁZQUEZ, CESAR ALFREDO ***8228** 6,25 Apto
14 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, MARÍA DESIRÉ ***2108** 6,22 Apto
15 GÁLVEZ TARONCHER, MIGUEL TADEO ***0414** 6,47 Apto
16 GARRIDO FERNÁNDEZ, LORENA ***8425** 1,27 No apta
17 GONZÁLEZ GARCÍA, MÍRIAM ***2273** 5,90 Apta
18 GUERRERO DIAZ, LORENA ***5546** 5,42 Apta
19 GUILLEN PÉREZ, MARIA JOSE ***0598** No presentada No apta
20 HURTADO ROSALES, BEATRIZ ***5892** 6,85 Apta
21 LACHICA GONZÁLEZ, MARIA DOLORES ***4548** 5,18 Apta
22 LACZKY LA ROSA, MARYCRUZ ETELKA ***7478** 3,30 No apta
23 MARÍN MUÑOZ, DANIEL ***1951** 8,20 Apto
24 MARTÍN OLMOS, MARIA LORENA ***7857** 4,57 No apta
25 MARTÍN RUBIO, ANTONIO PASCUAL ***4493** 5,62 Apto
26 MATAIX SERRANO, PABLO ***4838** 5,02 Apto
27 MONDARAY LAGUNA, JAVIER ***4841** 6,65 Apto
28 MONTES BAILÓN, MARIA DEL VALLE ***9194** 4,75 No apta
29 MUÑOZ LÓPEZ, ANTONIO ENRIQUE ***6421** 4,38 No apto
30 MURILLO ANDRÉS, ESTEFANÍA ***2724** 5,03 Apta
31 PERAL GRANADOS, ANDRÉS ***9197** 4,17 No apto
32 PORTILLO MONTERO, CELIA ***0025** 7,22 Apta
33 POZO MILUD, CONCEPCION ***8189** 4,08 No apta
34 QUIJANO GUTIÉRREZ, YOLANDA ***3070** 6,95 Apta
35 RECHE ALBA, MARIA JOSE ***8528** 3,70 No apta
36 RIOS HILERAS, CARMEN ***7289** 6,20 Apta
37 RIVAS RODRÍGUEZ, MARIA DE LA PAZ ***2390** 6,85 Apta
38 RODRÍGUEZ HURTADO, CARMEN M. ***6166** 5,55 Apta
39 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ANA ***7665** 4,47 No apta
40 RUIZ GRANADOS, CAROLINA ***8513** 3,97 No apta
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41 RUPEREZ RUPEREZ, MÓNICA ***5369** No presentada No apta
42 SALOBREÑA MOLERO, ANA LUISA ***2842** 7,55 Apta
43 SÁNCHEZ JIMENEZ, MANUEL ***9600** 6,22 Apto
44 SÁNCHEZ MANZANO, ESCOLASTICA ***1244** 3,03 No apta
45 SANTOS GARCÍA, MARIA ROSARIO ***5569** 4,45 No apta
46 SOTO POYATOS, MERCEDES ***8531** 5,87 Apta
47 TEJEDA LORENTE, YANÍN ***6026** 4,40 No apta
48 TORCAL NOGALES, ALICIA ***5969** 2,37 No apta
49 YEVENES VIZARRO, MARIA CARMEN ***7349** 7,03 Apta

ANEXO 2
 CALIFICACIÓN FINAL (Por orden alfabético)

Nº Apellidos y nombre DNI TIPO TEST PRACTICO TOTAL
1 ABAD JIMENEZ, FRANCISCA ***4407** 5,5 5,63 11,13
2 BAU RODRÍGUEZ, MARÍA ***3163** 5,7 5,83 11,53
3 CARMONA SALINAS, MARIA LIDÓN ***1070** 5,6 5,50 11,10
4 ESTELLER VÁZQUEZ, CESAR ALFREDO ***8228** 6,1 6,25 12,35
5 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, MARÍA DESIRÉ ***2108** 6,1 6,22 12,32
6 GÁLVEZ TARONCHER, MIGUEL TADEO ***0414** 5,3 6,47 11,77
7 GONZÁLEZ GARCÍA, MÍRIAM ***2273** 4,9 5,90 10,80
8 GUERRERO DIAZ, LORENA ***5546** 5,8 5,42 11,22
9 HURTADO ROSALES, BEATRIZ ***5892** 7,7 6,85 14,55
10 LACHICA GONZÁLEZ, MARIA DOLORES ***4548** 5,4 5,18 10,58
11 MARÍN MUÑOZ, DANIEL ***1951** 8,1 8,20 16,30
12 MARTÍN RUBIO, ANTONIO PASCUAL ***4493** 6 5,62 11,62
13 MATAIX SERRANO, PABLO ***4838** 6,4 5,02 11,42
14 MONDARAY LAGUNA, JAVIER ***4841** 5,4 6,65 12,05
15 MURILLO ANDRÉS, ESTEFANÍA ***2724** 7,5 5,03 12,53
16 PORTILLO MONTERO, CELIA ***0025** 6,9 7,22 14,12
17 QUIJANO GUTIÉRREZ, YOLANDA ***3070** 5 6,95 11,95
18 RIOS HILERAS, CARMEN ***7289** 6,3 6,20 12,50
19 RIVAS RODRÍGUEZ, MARIA DE LA PAZ ***2390** 6,3 6,85 13,15
20 RODRÍGUEZ HURTADO, CARMEN M. ***6166** 6,6 5,55 12,15
21 SALOBREÑA MOLERO, ANA LUISA ***2842** 6,9 7,55 14,45
22 SÁNCHEZ JIMENEZ, MANUEL ***9600** 7,1 6,22 13,32
23 SOTO POYATOS, MERCEDES ***8531** 6,1 5,87 11,97
24 YEVENES VIZARRO, MARIA CARMEN ***7349** 5,8 7,03 12,83
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ANEXO 3
 CALIFICACIÓN FINAL (Por puntuación)

Nº Apellidos y nombre DNI TIPO TEST PRACTICO TOTAL
1 MARÍN MUÑOZ, DANIEL ***1951** 8,1 8,20 16,30
2 HURTADO ROSALES, BEATRIZ ***5892** 7,7 6,85 14,55
3 SALOBREÑA MOLERO, ANA LUISA ***2842** 6,9 7,55 14,45
4 PORTILLO MONTERO, CELIA ***0025** 6,9 7,22 14,12
5 SÁNCHEZ JIMENEZ, MANUEL ***9600** 7,1 6,22 13,32
6 RIVAS RODRÍGUEZ, MARIA DE LA PAZ ***2390** 6,3 6,85 13,15
7 YEVENES VIZARRO, MARIA CARMEN ***7349** 5,8 7,03 12,83
8 MURILLO ANDRÉS, ESTEFANÍA ***2724** 7,5 5,03 12,53
9 RIOS HILERAS, CARMEN ***7289** 6,3 6,20 12,50
10 ESTELLER VÁZQUEZ, CESAR ALFREDO ***8228** 6,1 6,25 12,35
11 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, MARÍA DESIRÉ ***2108** 6,1 6,22 12,32
12 RODRÍGUEZ HURTADO, CARMEN M. ***6166** 6,6 5,55 12,15
13 MONDARAY LAGUNA, JAVIER ***4841** 5,4 6,65 12,05
14 SOTO POYATOS, MERCEDES ***8531** 6,1 5,87 11,97
15 QUIJANO GUTIÉRREZ, YOLANDA ***3070** 5 6,95 11,95
16 GÁLVEZ TARONCHER, MIGUEL TADEO ***0414** 5,3 6,47 11,77
17 MARTÍN RUBIO, ANTONIO PASCUAL ***4493** 6 5,62 11,62
18 BAU RODRÍGUEZ, MARÍA ***3163** 5,7 5,83 11,53
19 MATAIX SERRANO, PABLO ***4838** 6,4 5,02 11,42
20 GUERRERO DIAZ, LORENA ***5546** 5,8 5,42 11,22
21 ABAD JIMENEZ, FRANCISCA ***4407** 5,5 5,63 11,13
22 CARMONA SALINAS, MARIA LIDÓN ***1070** 5,6 5,50 11,10
23 GONZÁLEZ GARCÍA, MÍRIAM ***2273** 4,9 5,90 10,80
24 LACHICA GONZÁLEZ, MARIA DOLORES ***4548** 5,4 5,18 10,58
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